
 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 

51178,el.p.snieguole@dscentras.lt    

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2021 m. LAPKRIČIO  MĖN.  RENGINIŲ PLANAS     

(patvirtinta 2021-10-25 direktoriaus įsakymu Nr. V1-81)                                                                          

Ei

l. 

Data/laikas Programos pavadinimas/lektorius Vieta / Forma Registracija Atsakingas 

asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos, seminarai, paskaitos ir kt.) 

1 2021-11-04 

14:00 

Ilgalaikės programos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

I modulis - Pedagogo padėjėjo darbo 

specifika. Bendravmas ir 

bendradarbiavimas.  

 Lektorė – Jona Kirkauskienė 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

2 2021-11-05 

14:00 

Ilgalaikės programaos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

II modulis – Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos bendrieji 

principai  

 Lektorė – Jona Kirkauskienė, Laimutė 

Tautkienė 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

3 2021-11-08 

14:00 

Ilgalaikės programos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

III modulis – Vaikai, turintys intelekto 

sutrikimą, jų asmenybės raidos, emocijų, 

elgesio, mokymosi ypatybės 

 Lektorė – Jona Kirkauskienė 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

4 2021-11-09 

14:00 

Ilgalaikės programos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

IV modulis – Vaikai, turintys autizmo 

spektro sutrikimą, jų asmenybės raidos, 

emocijų, elgesio, mokymosi ypatybės 

 Lektorė – Jona Kirkauskienė 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

5 2021-11-16 

14:00 

Ilgalaikės programos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ 

V modulis – Emocijų, elgesio, socialinio 

bendravimo, dėmesio sutrikimus turintys 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 



vaikai, jų asmenybės raidos, emocijų, 

elgesio, mokymosi ypatybės 

 Lektorė – Jona Kirkauskienė 

6 2021-11-24 

16:00 

Ilgalaikės programos (40 akad.val.) 
„Mokytojo padėjėjo rengimas dirbant su 

specialiųjų poreikių vaikais ikimokyklinio 

ir bendrojo ugdymo įstaigose“ refleksija 

 Lektorė – Jona Kirkauskienė, Laimutė 

Tautkienė 

Nuotolinis 

 

 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

7 2021-11-18  

13:00 
Ilgalaikės programos (42 akad.val.) 

“Mokytojo kūrybiškumo įtaka vaiko 

galių augimui” 
II modulis – Ugdymo(si) sunkumų 

atpažinimas, pagalbos būdai ir korekcijos 

metodai ikimokykliniame amžiuje.  

Lektorės: Loreta Grikainienė (logopedė), 

Ingrida Baranauskienė (psichologė). 

Nuotolinis 

 

 

Registracija 

SemiPlius 

sistemoje iki 

2021-11-17 

Nuorodą atsiųsiu 

prieš dieną 

S.Stravinskienė 

8 2021-11-26 

9:00 
Teorinė praktinė konferencija „Pokyčių 
karuselė – raktas į sėkmę, kuriant 
laimingą vaikystę“, skirtą ikimokyklinio 
ugdymo mokytojams. 
Lektorė – Sigita Burvytė 

l/d „Žibutė“ Registracija 

SemiPlius 

sistemoje iki 

2021-11-26 

S.Stravinskienė 

Parodos 

1      

Projektinė veikla,  neformalusis suaugusiųjų švietimas, kiti renginiai 

1 2021-11-

08,11,15,18,22

25,29 

Ilgalaikės programos  (40 val.) tęstiniai 

„Valstybinės (lietuvių) kalbos kursai“ 

pažengusiesiems. 

Švietimo 

centras  

 S.Stravinskienė 

Pedagoginės psichologinės tarnybos veikla 

1 2021-11-11  

2021-11-25 

13:00 

 

Įvertintų vaikų aptarimas, išvadų rašymas, 

tėvų konsultavimas dėl vaikui skirtos 

specialiosios programos.  

PPT 

 

PPT specialistai L. Tautkienė 

2 Pagal poreikį, 

suderinus su 

ugdymo įstaiga 

Bendri PPT ir ugdymo įstaigų VGK 

posėdžiai, atvejų aptarimas. 

Ugdymo 

įstaigose arba 

nuotoliniu 

būdu. 

 L. Tautkienė 

G. Kulbokienė 

J. Kirkauskienė 

Metodinė veikla (registracija būtina SemiPlius sistemoje) 

1      

Konsultacijos 

1      

   ________________ 

 

 

 

 



 

 


